确认合同

收件人： 会奖环球影城出票部(电话:)

发件人： 中国康辉旅游集团有限公司(联系人:玉婷18600079881)

订单编号： XS02165220701029 合计5位(成人3,儿童2)

支付方式： 现付 支付截止时间:2022年07月03日00时00分00秒

游客手机：

订单明细： 订单合计金额:贰仟陆佰肆拾肆圆零捌分(￥2644.08)

产品名称 班期 价格类型 数量 销售价格 销售金额 订单备注

[门票]【北京环球度假区】单日
散客门票(标准)

2022-07-03 成人价 3 586.96 1760.88

[门票]【北京环球度假区】单日
散客门票(标准)

2022-07-03 儿童价 2 441.6 883.2

游客名单：

姓名 证件类型 证件号码 姓名 证件类型 证件号码

冯馨瑶 居民身份证 612322198708070060 崔超 居民身份证 131082198711010792

李玉春 居民身份证 131082198707032542 汤晓艺 居民身份证 131082201404290522